
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IІI сесія VII скликання)

26 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 44 №

Про внесення змін до рішення  районної у місті ради
від 25. 05. 2007 № 71 «Про розмір допомоги на поховання деяких

категорій мешканців району»

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня
2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання
деяких категорій осіб, виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка
зобов’язалася поховати померлого», рішення Криворізької міської ради від
28. 03. 2007 № 1017 «Про розмір допомоги на поховання деяких категорій
мешканців міста Кривого Рогу», рішення районної у місті ради від 25 грудня
2015 року № 19 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2016 рік», керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 25. 05. 2007 № 71
«Про розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців району», а
саме:

1. 1 пункт 2 викласти у такій редакції: «Фінансовому відділу
(Шматкова Л. Г.) забезпечити фінансування допомоги на поховання в межах
асигнувань, передбачених в районному бюджеті»;

1. 2 пункт 3 викласти у такій редакції: «Управлінню праці та соціального
захисту населення (Гугуєва С. В.) здійснювати виплату допомоги на
поховання».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та
екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної
у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до
розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Л. Чайка


